Kudüs daha
Em eviler zamanından başlayarak bir sür
gün yeri olmuştur. Memlükler devrinde bu
rada bir tür sürgün sistemi olan battallık
ortaya çıkmıştır (Gül. LXVI/246 120021. s.
21 2 vd.). İ slam tarihinde farklı zamanlar
da ilginç sebeplerle yapılmış sürgünlere
rastlanmaktadır. İbn Kesir 323 (935) yılı
olayları içinde İbn Şenebfız adında bir kişi
nin şaz kıraatler sebebiyle Vezir İbn Muk
le tarafından Basra'ya sürütmesinden söz
eder (el-Bidaye ve'n-nihaye, XI , 193-194)

Aynı müellif, 324 (936) olayları içinde Ha
life Razi-Billah'ın, hastatanan kardeşi Ha
rfın'u kasten tedavi etmediğinden şüphe
lendiği tabip Buhtişfı'u Enbar'a sürdüğü
nCı ve annesinin araya girmesiyle onu geri
getirttiğini söylemektedir (a.g.e.